2024年 6月

お客様各位

〒152-0023

                                                         東京都目黒区八雲 1-6-5

株式会社 EBAC

TEL 03-3724-3681

MAIL info@ebac.co.jp

展示会「ファーマラボ EXPO 東京」出展のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素より格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は来る 2024年 6月 26日(水)～6 月 28 日(金)に

東京ビッグサイト「ファーマラボ EXPO 医薬品研究開発展」に出展致します。

液体窒素容器、急速凍結庫、超低温槽(-150℃～-86℃)、大型超低温浴槽、

恒温恒湿庫、防爆冷蔵庫、クロマトチャンバー、定温輸送バッグまで、

幅広いコールドチェーンをカバーする EBAC ブランド 製品ラインナップを

展示・紹介させて頂きます。

◆出展場所：東７ホール 小間番号５４－６

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひこの機会に

ご来場、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 2024 年 6月 26 日(水)～6 月 28 日(金)

    10:00～17:00

場 所 東京ビッグサイト

住所 〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

最寄り駅

・りんかい線「国際展示場駅」より徒歩約 2 分

・ゆりかもめ「有明駅」より徒歩約 2 分

★ご来場には事前登録が必要です。

入場用バッジ登録フォーム│インターフェックス Week 東京／再生医療

EXPO 東京 (interphex.jp)

以上

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?cat=visitor&ct=U2FsdGVkX1+PsEqt1VvGeA+TwMQ24jb/faijY7itaas=&co=floormap
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?cat=visitor&ct=U2FsdGVkX1+PsEqt1VvGeA+TwMQ24jb/faijY7itaas=&co=floormap

◆出展場所：東７ホール 小間番号 ５４－６

-150℃極低温フリーザー

DW-150W209NF